3.3.90.36.06 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
Liqui 2208,69

10.301.1002.2201.0000 Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

2.277,00 2.277,00 2.208,69 0,00

a ad sd CO a a 0 e

2.277,00 dois mil, duzentos e setenta e sete reais

Contabilizado A
Autorizado

03/10/2025 KT 03/10/2025 NA

MARIA JSOELTA DOS REIS SOUSA ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
4

Secretaria de Saúde
02.676.035/0001-70

"o RUA GERMANA DE SOUSA Nº 137

NOTA EMPENHO Numero 1002016 Processo:

Ficha 35 Data 02/10/2025  Requi Fonte: